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Declaraciónde Situación Patrimonial
OficialíaMayor

Coordinacion de Control y Procedimiento
Administrativo.

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL,A LA FECHA DE LA DECLAR~CL01)l
, .~ ~.' '\~

DECLARACION ANUAL

PERIODO DEL 1/9/2015AL 31/8/2016

Saldos de:

1.- Inversiones Bancarias y Efectivo Disponible
2.- Cuentas por Cobrar

3.- Inversiones de Negocios

4.- Vehículos

5.- Otros Bienes Muebles

6.- Bienes Inmuebles

7.- Suma de Bienes (1)

8.- Adeudos (11)

9.- PATRIMONIO (1- 11)

Fecha d~ envío 11/10/2016

MAEE640224SD9

MADRID ESQUIVELMARIA ELPIDIA

RFC

Nombre del funcionario

Dependencia Instituto Municipal de Pensiones

0915111016A6322

.. 0.00

0.00

0.00

0.00


